
ID: 3452 PENTHOUSE 3+2+3 NË SHITJE NË
VLORË! 

Penthouse 3+2+3 në shitje 373m2 në Vlorë,ndodhet në një
pallat te ri me ashensor 9-katëshe në katin e
fundit.Organizohet me ambienti e ndenjes e cila ka nje dritë
natyrale gjatë gjithë ditës,dhe nje ambient ndenje relaksi, 1
kuzhine me pajisje moderne dhe me një hapësirë te madhe,
me tre dhoma gjumi të gjera dhe të ndritshme, secila me
tualetin e vet, ky penthouse garanton privatësinë dhe
komoditetin e çdo anëtari të familjes.Tre ballkonet ofrojnë
pamje mahnitëse panoramike, duke ju lejuar të shijoni
peizazhet e mrekullueshme te bregdetit tonë. Penthouse
eshte i investuar, me sistem ngrohje-ftohje,pllak , dopio
xham,dhe ballkon panoramik.Ka dhe parking te perfshirë.Per
me shum informacione ose nje vizit ne prone na kontaktoni!

EUR 783,000




